РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__» __________ 2019 г. № __                                                                   п. Бохан

О выходном дне
На основании Указа Губернатора Иркутской области от 19.12.2019 года №320-уг «О выходном дне», в соответствии со статьей 5 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «Бохан»

1. Установить для администрации муниципального образования «Бохан», 28.12.2019 года рабочим днём, 31.12.2019 года выходным днём.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный Вестник» МО «Бохан» и размещению на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Бохан».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бохан»                                Л.Н. Сахьянов